
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
 DöL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBöS ATSTOVO ŠIAULIŲ APSKRITYJE 

2007 M. LAPKRIČIO 12 D. REIKALAVIMO NR. 4-48 
 

2007 m. gruodžio 20 d. Nr. T-415 
Pakruojis 

 
 
 
Vykdydama Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s atstovo Šiaulių apskrityje 2007 m. lapkričio 

12 d. reikalavimą Nr. 4-48 „D÷l Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2007 m. birželio 6 d. nutarimo 
Nr. 567 įgyvendinimo“ ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2007 m. birželio 6 d. 
nutarimu Nr. 567 „D÷l valstyb÷s ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcin÷se 
bendrov÷se ir uždarosiose akcin÷se bendrov÷se“, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba 
n u s p r e n d ž i a : 

1. Perduoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavyb÷s teise priklausančias akcin÷s bendrov÷s 
ir uždarųjų akcinių bendrovių akcijas Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriui 
valdyti,  naudoti ir disponuoti jomis patik÷jimo teise pagal priedą. 

2. Nustatyti, kad: 
2.1. Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktorius (akcijų valdytojas), 

atstovaudamas savivaldybei, privalo analizuoti akcin÷s bendrov÷s ir uždarųjų akcinių bendrovių 
veiklą, veikti savivaldyb÷s ir  akcin÷s bendrov÷s ir uždarųjų akcinių bendrovių naudai, laikydamasis 
Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 
įstatymo  8 1 straipsnyje išd÷stytų principų; 

2.2. Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktorius (akcijų valdytojas) patvirtina 
Atstovavimo savivaldybei bendrov÷se taisykles; 

2.3. Bendrovių likvidavimo atveju savivaldybei, kaip akcininkei, tenkančios pinigin÷s l÷šos 
pervedamos į savivaldyb÷s biudžetą, o kitas turtas perduodamas Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patik÷jimo teise, jeigu Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s tarybos sprendimai nenustato kitaip.  

 
 
 
 
 
 

Meras                                                                                        Saulius Gegieckas 
 
 



 
 
                                                                           Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos  
                                                                           2007 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-415 
                                                                           priedas 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBöS TEISE PRIKLAUSANČIŲ 
AKCINöS BENDROVöS IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ AKCIJŲ, 

PERDUODAMŲ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUI VALDYTI,  NAUDOTI IR DISPONUOTI JOMIS PATIKöJIMO TEISE, 

SĄRAŠAS 
 
                                                                                                   2007 m. gruodžio 1 d. 
 

Eil. 
Nr. 

Akcin÷s bendrov÷s 
ir uždarųjų akcinių 
bendrovių 
pavadinimai 

Akcijų 
skaičius, 
vienetais 

Akcijos 
nominali 
vert÷ litais  

Akcijų vert÷ 
litais 

Savivaldybei 
priklausančių 
akcijų dalis 
procentais 

1. Akcin÷ bendrov÷ 
„Pakruojo 
autotransportas“ 

1199422 1 1.199.422,00 90,85 

2. Uždaroji akcin÷ 
bendrov÷ 
“Linkuvos vaistin÷” 

1563 100 156.300,00 100 

3. Uždaroji akcin÷ 
bendrov÷ „Pakruojo 
vandentiekis“ 

118506 100 11.850.600,00 100 

4. Uždaroji akcin÷ 
bendrov÷ „Knyga 
visiems“ 

240 100 24.032,00 100 

5. Uždaroji akcin÷ 
bendrov÷ „Pakruojo 
komunalininkas“ 

5686 100 568.600,00 100 

6. Uždaroji akcin÷ 
bendrov÷ „Pakruojo 
projektavimo 
biuras“ 

100 100 10.000,00 100 

7. Uždaroji akcin÷ 
bendrov÷ „Pakruojo 
šiluma“ 

277535 10 2.775.350,00 100 

8. Uždaroji akcin÷ 
bendrov÷ „Toksika” 

13241 1 13.241,00 0,587 

 
 
 
                         ___________________________________________________ 
 

 


